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Valtiotieteellisen tiedekunnan opiskelijan pääaineen vaihto yleiseen valtio-oppiin  
 
Pääaineen vaihto on opintolinjakohtainen. Omassa pääaineessa (muussa kuin yleisessä valtio-opissa) edellytetään 
vähintään perusopintojen suorittamista. Yleisessä valtio-opissa edellytetään perusopintojen ja aineopintojen kahden 
linjakohtaisen opintojakson suorittamista (siten kuin opintolinjan linjakohtaisissa tutkintovaatimuksissa 
määritellään opintolinjan hyväksymät linjakohtaiset opintojaksot). Myös perusopintoihin sisältyvän linjakohtaisen 
jakson tulee olla haettavalta opintolinjalta. Valtio-opin yhteisiä opintoja (opintojakson koodissa kirjain Y) ei lueta 
linjakohtaisiin opintoihin. Suoritettujen opintojen määrä ei vaikuta valintaan. Valinta ratkeaa opintomenestyksen 
perusteella. Opintomenestyksen arvioinnissa otetaan huomioon em. valtio-opin perus- ja aineopinnot 
opintopisteillä painotettuna keskiarvona. Mikäli hakijalla on ylimääräisiä linjakohtaisia aineopintoja, huomioon 
otetaan arvosanoiltaan kaksi parasta opintojaksoa. 
 
Pääaineen vaihtajia valitaan vain, mikäli valintakiintiössä on tilaa yleisen valtio-opin omien pääaineopiskelijoiden 
linjavaihtojen jälkeen.  
 
Yleisen valtio-opin pääaineopiskelijan opintolinjan vaihto 
 
Omalla opintolinjalla on suoritettava vähintään perusopinnot sekä aineopintojen kaksi linjakohtaista opintojaksoa. 
Perusopintoihin sisältyvän linjakohtaisen jakson tulee olla haettavalta opintolinjalta. Pääaineopiskelijoiden 
linjavaihdon perusteet ovat muilta osin samat kuin sivuaineopiskelijoiden pääaineen vaihdossa (ks. yllä). 
Pääaineopiskelijoilla on kuitenkin etusija: sivuaineopiskelijoita otetaan opintolinjan pääaineopiskelijoiksi vain, 
mikäli valintakiintiössä on tilaa yleisen valtio-opin pääaineopiskelijoiden linjavaihdon jälkeen. 
 
Svenska social- och kommunalhögskolanissa kandidaatintutkinnon suorittaneet ja 
maisteritutkintoa yleiseen valtio-oppiin suorittamaan siirtyvät 
 
SocKomista voi siirtyä hot- ja pot-linjalle ilman lukumääräisiä rajoituksia, mikäli SocKomissa suoritetun 
kandidaatin tutkinnon pääaine on statskunskap med förvalting. Map-linjalle ei voi siirtyä ilman hakemusta. 
Hakijalla tulee olla vähintään 60 op valtiotieteellisen tiedekunnan yleisen valtio-opin opintoja maailmanpolitiikan 
opintolinjalla tai muualla suoritetut vastaavat opinnot. Opiskelijoita otetaan enintään 2 vuodessa.  
 
Haku ja valintakiintiö 
 
Pääaineen tai opintolinjan vaihdon haku on kerran vuodessa keväällä. Pääaineen vaihtoa haetaan jättämällä 
valtiotieteellisen tiedekunnan vahvistama lomake liitteineen tiedekunnan opintotoimistoon huhtikuun loppuun 
mennessä. Yleisen valtio-opin opintolinjan vaihtoa hakevat ja SocKomista map-linjalle hakevat jättävät huhtikuun 
loppuun mennessä yleisen valtio-opin laitoksen amanuenssille vapaamuotoisen hakemuksen, johon liittävät 
opintosuoritusotteensa.  
 
Myönnetty opinto-oikeus astuu voimaan 1.8. lähtien samana vuonna. Valintakiintiön enimmäiskoko (netto) on 10. 
Valinta on linjoittainen: hot-linjaan valitaan enintään 4, map-linjaan enintään 3 ja pot-linjaan enintään 3 opiskelijaa. 
Koska myös yleisen valtio-opin pääaineopiskelijat voivat vaihtaa pääainetta, mutta valtiotieteellisen tiedekunnan 
muiden laitosten valintaesityksistä ei ole tietoa laitoksen omaa esitystä tehtäessä, kaikki hakijat pannaan laitoksen 
esityksessä opintomenestyksen mukaan linjakohtaiseen paremmuusjärjestykseen. Kun yleisestä valtio-opista 
poishakeneiden valinta on tiedekunnan tiedossa, tiedekunta valitsee laitoksen esityksestä opintomenestykseltään 
parhaista niin monta opiskelijaa, että yleisen valtio-opin kunkin opintolinjan valintakiintiö täyttyy – ei kuitenkaan 
enempää kuin on hakukelpoisia hakijoita. Mikäli jokin kiintiö jää vajaaksi vaatimukset täyttävien hakijoiden 
vähäisyyden johdosta, voidaan yhtä tai kahta muuta kiintiötä harkinnan mukaan kasvattaa sen mukaan kuin laitos 
esittää. Valinnan ehtona on opiskelijan siirtyminen opiskelemaan uuden tutkintorakenteen mukaan. 


